情况说明

致：耿马自治县公共资源交易中心

云南省澜沧江小湾水电站临沧市耿马县勐撒移民安置点污水收集处理工程

公开招标，于 2024 年 12 月 03 日 09 时 00 分在耿马自治县公共资源交易中心开

标，并于 2024 年 12 月 14 日完成评标工作，中标通知书于 2024 年 12 月 24 日发

出。中标单位与招标人 2025 年 01 月 16 日签订合同，因招标人于 2025 年 02 月

05 日才在云南省公共资源交易中心系统完成线上合同签订，故未能在规定时间

内将合同提交备案。

目前合同备案已提交，望耿马自治县公共资源交易中心予以处理，由此给耿

马自治县公共资源交易中心工作人员带来的不便，敬请谅解！

特此说明！

招标代理机构：国信工程咨询（临沧）有限公司

日 期：2025 年 02 月 05 日